Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

26.01.2024  82-п
г.Нефтеюганск

Об итогах муниципального конкурса декоративно-прикладного искусства

«Галерея ремѐсел «Грани творческих возможностей»

На основании приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска от 30.05.2023 № 430-п «Об организации и проведении XVI

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска», протокола

решения жюри муниципального конкурса декоративно-прикладного искусства

«Галерея ремѐсел «Грани творческих возможностей» (далее-Конкурс) от

25.01.2024 приказываю:

1.Утвердить список победителей и призѐров Конкурса согласно

приложению 1.

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск» (И.А. Шейфер-Грушко) организовать

оформление и выдачу дипломов победителей и призѐров Конкурса не позднее

05.02.2024 года.

3.Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших

победителей и призѐров Конкурса, согласно приложению 2.

3.2.Получить дипломы победителей и призѐров Конкурса в отделе

развития образования, информационно-методического обеспечения и

воспитательной работы с 05.02.2024 года.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

департамента Н.А.Скокову.

Директор департамента                                        И.А. Линник

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования администрации города

Нефтеюганска «Об итогах муниципального конкурса декоративно-прикладного

искусства «Галерея ремѐсел «Грани творческих возможностей»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

образования

 Н.А.Скокова

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

 О.С.Павленко

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы

И.Н.Боголюбовой

Тел: 8 (3463) 23 34 97

Тел: 23 34 97

Подпись:

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.

                                                    Приложение  1

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _26.01.2024_ № __82-п___

Список победителей и призѐров муниципального конкурса декоративно-

прикладного искусства «Галерея ремѐсел «Грани творческих возможностей»

№

Ф.И. участника, образовательная

организация
Статус Место

Наименование

наградной

продукции

Номинация «Работы из ткани» (младшая группа)

1.

Коллектив: Керимова Наргиз, Аббасова

Зейнаб, Сапарова Лола, Куксачѐва

Виктория, Большакова Ксения.

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»

победитель 1 Диплом

2.
Завьялова Ксения

МБУ ДО «Дом детского творчества»
победитель 1 Диплом

3.
Нигаметзянов Тамерлан

МБОУ «СОШ № 6»
призѐр 2 Диплом

4.
Конюхова Ксения

МБОУ «СОШ № 9»
призѐр 3 Диплом

5.
Лагунов Матвей

МБОУ «СОШ № 6»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Работы из ткани» (средняя группа)

1.
Рябихина София

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»
победитель 1 Диплом

2.
Яшнева Елизавета

МБОУ «СОШ № 9»
победитель 1 Диплом

3.
Декальчук Евгения, Черкасова Елизавета

МБОУ «СОШ №13»
призѐр 2 Диплом

4.
Баширова Алина

МБОУ «Лицей №1»
призѐр 2 Диплом

5.
Охматенко Виктория

МБОУ «Лицей №1»
призѐр 2 Диплом

6.
Яворская Александра

МБУ ДО « Дом детского творчества»
призѐр 2 Диплом

7.
Ахмадишина Азалия

МБОУ «СОШ № 8»
призѐр 3 Диплом

8.
Иванова Анна

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»
призѐр 3 Диплом

9.
Тархова Валерия

МБОУ «СОКШ № 4»
призѐр 3 Диплом

10.
Зайцева Валерия

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»
призѐр 3 Диплом

11.
Перевозчикова Анна

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Работы из ткани» (старшая группа)

1.
Туракулова Шохзода

МБОУ «СОШ №1»
Гран-При

Гран-

При

Диплом

Кубок

2.
Валеева Анастасия

 МБОУ «СОШ № 9»
победитель 1 Диплом

3.
Мочалова Полина

МБОУ «СОШ № 9»
призѐр 2 Диплом

4.
Кужильная Кристина

МБУК «ЦНК»
призѐр 2 Диплом

5.
Котеонова Варвара

МБОУ «СОШ № 6»
призѐр 3 Диплом

6.
Борис Ариана

 МБОУ «СОШ № 9»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Вязание, вышивка, бисероплетение» (младшая группа)

1.
Сагдеева Гузель

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»
победитель 1 Диплом

2.
Лагунов Матвей

МБОУ «СОШ № 6»
призѐр 2 Диплом

3.
Лянной Мирон

МБОУ «СОШ № 8»
призѐр 2 Диплом

4.
Локтева Варвара

МБОУ «Начальная школа №15»
призѐр 2 Диплом

5.
Еремеева Полина

 МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призѐр 3 Диплом

6.
Халепа Ольга

МБОУ «СОШ №7»
призѐр 3 Диплом

7.
Валикаева Алина

МБУ ДО «Дом детского творчества»
призѐр 3 Диплом

8.
Николаев Александр

 МБОУ «СОШ № 6»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Вязание, вышивка, бисероплетение» (средняя группа)

1.
Василова Камилла

МБОУ «СОШ №1»
победитель 1 Диплом

2.
Кожевникова Каролина

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
победитель 1 Диплом

3.
Руденко Владислава

МБУ ДО «Дом детского творчества»
победитель 1 Диплом

4.
Атышева Эльвира

МБОУ «СОКШ № 4»
призѐр 2 Диплом

5.
Епанчинцева Елена

МБОУ «СОКШ № 4»
призѐр 2 Диплом

6.
Иванова Анна

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»
призѐр 2 Диплом

7.
Юлчиева Марям

МБОУ «СОШ №10»
призѐр 2 Диплом

8.
Охматенко Виктория

МБУ ДО «Дом детского творчества»
призѐр 2 Диплом

9.
Губаева Анастасия

МБУ ДО «Дом детского творчества»
призѐр 2 Диплом

10.
Степаненко Анжелика

МБОУ «СОШ № 6»
призѐр 3 Диплом

11.
Буреева Анастасия

ЧОУ «НПГ»
призѐр 3 Диплом

12.
Инникова Камила

МБОУ «СОШ №10»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Вязание, вышивка, бисероплетение» (старшая группа)

1.
Соколова Арина

МБОУ «СОШ № 8»
победитель 1 Диплом

2.
Корсакова Юлия

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»
призѐр 2 Диплом

3.
Ханипова Алина

МБУ ДО «Дом детского творчества»
призѐр 2 Диплом

4.
Дорохов Сергей

МБОУ «СОШ № 6»
призѐр 3 Диплом

5.
Сафоненкова Екатерина

МБУ ДО «Дом детского творчества»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Работы из дерева» (младшая группа)

1.

Семейная работа: Хасанова Алсу,

Хасанова Камилла, Хасанова Галия

Фяритовна, Хасанов Валий Закирович

МБОУ «СОШ №7»

победитель 1 Диплом

2.
Тычина Антон

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»
победитель 1 Диплом

3.
Куценко Георгий

МБУДО ЦДО «Поиск»
победитель 1 Диплом

4.
Логутенко Мирослава

МБОУ «СОШ № 8»
призѐр 2 Диплом

5.
Гадалин Иван

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»
призѐр 3 Диплом

6.
Топорикова Елизавета

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Работы из дерева» (средняя группа)

1.
Просоедов Михаил

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
победитель 1 Диплом

2.
Шамурина Екатерина

МБОУ «СОШ №10»
призѐр 2 Диплом

3.
Звягина Елизавета

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»
призѐр 2 Диплом

4.
Абдулаев Фазил

МБОУ "СОШ№ 3 имени А.А.Ивасенко»
призѐр 3 Диплом

5.
Юсифов Айхан

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»
призѐр 3 Диплом

6.
Исраилов Бехруз

МБОУ «СОШ №7»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Работы из дерева» (старшая группа)

1.
Фахретдинов Павел

 МБУ ДО ЦДО «Поиск»
победитель 1 Диплом

1.
Глебов Аким

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призѐр 2 Диплом

2.
Бабаев Заурбек

МБОУ «СОШ №7»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Работы из бумаги» (младшая группа)

1.
Иванова Дарья

МБОУ «СОШ №13»
победитель 1 Диплом

2.
Казалиева Эмира

МБОУ «СОШ №7»
призѐр 2 Диплом

3.
Шаехова Алина

МБОУ «СОШ № 8»
призѐр 2 Диплом

4.
Зинова Полина

МБОУ «СОШ № 9»
призѐр 2 Диплом

5.
Блинова Александра

МБОУ «СОШ №13»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Работы из бумаги» (средняя группа)

1.
Поденкова Ева, Худойбердиева Кумуш

МБОУ «СОШ №1»
победитель 1 Диплом

2.
Хакимова Анита

МБОУ «СОШ № 8»
призѐр 2 Диплом

3.
Байбикова Валерия

МБОУ «СОШ № 6»
призѐр 3 Диплом

4.
Повышева Мария

МБОУ «СОШ №10»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Народная игрушка» (младшая группа)

1.

Синельщикова Ксения, Панфилова

Екатерина, Малышева Вера

МБОУ «Лицей №1»

победитель 1 Диплом

2.
Карпухина Мария

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
победитель 1 Диплом

3.
Мирхайдарова Виктория

МБОУ  «СОШ №1»
призѐр 2 Диплом

4.
Сорокина Владислава

МБОУ «СОШ №7»
призѐр 2 Диплом

5.
Мирошник Екатерина

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призѐр 2 Диплом

6.
Давыдова София

МБОУ «СОШ № 6»
призѐр 3 Диплом

7.
Михайловский Яромир

МБОУ «СОШ № 8»
призѐр 3 Диплом

8.
Синельщикова Ксения

МБОУ «Лицей №1»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Народная игрушка» (средняя группа)

1.
Калганова Аксенья

МБОУ «СОШ № 8»
победитель 1 Диплом

2.
Грезин Иван

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»
призѐр 2 Диплом

3.
Хакимова Аэлита

МБОУ «СОШ № 8»
призѐр 2 Диплом

4.
Бояршинова Анастасия

МБОУ «СОШ № 8»
призѐр 3 Диплом

5.
Басырова Милена

МБОУ «Лицей №1»
призѐр 3 Диплом

Номинация «Народная игрушка» (старшая группа)

1.
Калимуллина Диляра

МБОУ «СОШ № 9»
призѐр 2 Диплом

Приложение  2

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _26.01.2024__  № _82-п_________

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призѐров муниципального конкурса

декоративно-прикладного искусства «Галерея ремѐсел

«Грани творческих возможностей»

№ ФИО Должность, место работы

1.  Нагорных Анжелла Рустемовна учитель технологии МБОУ «СОШ №1»

2.  Ахмерова Фаруза Салимовна учитель технологии МБОУ «СОШ №1»

3.  Алиева Луиза Наримановна
учитель изобразительного искусства МБОУ

«СОШ №1»

4.  Ахметова Альфира Римовна
учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 2

им. А.И.Исаевой»

5.  Незнайко Наталья Анатольевна
учитель технологии МБОУ «СОШ № 2 им.

А.И.Исаевой»

6.  Грезина Наталья Васильевна
учитель английского языка МБОУ «СОШ № 2

им. А.И.Исаевой»

7.  Грибова Светлана Александровна
учитель технологии МБОУ «СОШ № 3

им.А.А.Ивасенко»

8.  Лягаева Галина Сергеевна
учитель технологии МБОУ «СОШ № 3

им.А.А.Ивасенко»

9.  Тычина Мария Анатольевна
педагог дополнительного образования МБОУ

«СОШ № 3 им.А.А.Ивасенко»

10.  Томилова Ольга Геннадьевна  учитель технологии МБОУ «СОКШ № 4»

11.  Абдрахманова Гульшат Юлаевна
учитель технологии МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная»

12.  Слискова Кристина Владимировна
учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная»

13.  Камалова Раиля Ильдаровна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6»

14.  Березина Галина Александровна  учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6»

15.  Кагарманова Айгуль Ришатовна  учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6»

16.  Ларичева Снежана Владимировна
учитель русского языка и литературы МБОУ

«СОШ № 6»

17.  Гатина Рина Расилевна
учитель истории и обществознания МБОУ

«СОШ № 6»

18.  Макеева Наталья Ивановна учитель технологии МБОУ «СОШ № 6»

19.  Анкушева Олеся Андреевна учитель математики МБОУ «СОШ № 6»

20.  Десятова Юлия Викторовна учитель музыки  МБОУ «СОШ №7»

21.
Габдинова Зимфера

Файзрахмановна
учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7»

22.  Гильманов Ленар Харисович учитель технологии  МБОУ «СОШ № 7»

23.  Богатурова Наталья Федоровна
учитель изобразительного искусства МБОУ

«СОШ №7»

24.  Соколенко Елена Владимировна  учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8»

25.  Матюнина Надежда Николаевна  учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8»

26.  Низамова Елена Геннадьевна  учитель технологии МБОУ «СОШ № 8»

27.  Васильева Татьяна Сергеевна  педагог-организатор МБОУ «СОШ № 8»

28.  Ганиева Райфа Ахтямовна  учитель географии МБОУ «СОШ № 8»

29.  Шадрова Ольга Ивановна
учитель физической культуры МБОУ «СОШ №

8»

30.  Хакимова Эльвира Ахатовна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8»

31.  Дорохина Наталья Викторовна
учитель физической культуры МБОУ «СОШ №

8»

32.  Фетисова Людмила Михайловна учитель технологии МБОУ «СОШ № 9»

33.  Сафиханова Галина Михайловна учитель технологии МБОУ «СОШ № 9»

34.  Метелица Хелена Максимовна учитель технологии МБОУ «СОШ № 9»

35.  Конюхова Марина Николаевна
учитель изобразительного искусства МБОУ

«СОШ № 9»

36.  Родер Алѐна Владимировна  учитель технологии МБОУ «СОШ №10»

37.  Жукова Тамара Михайловна
педагог дополнительного образования МБОУ

«СОШ №10»

38.
Ядрышникова Ольга

Анфилофьевна
учитель технологии МБОУ «СОШ № 13»

39.  Чупина Татьяна Александровна  учитель начальных классов МБОУ «СОШ №13»

40.  Суворова Ульяна Юрьевна учитель музыки МБОУ «Начальная школа №15»

41.  Шафикова Ирина Николаевна
педагог дополнительного образования МБОУ

«Лицей №1»

42.  Алексеева Юлия Александровна учитель технологии МБОУ «Лицей №1»

43.  Артюхова Ольга Игоревна
педагог дополнительного образования МБОУ

«Лицей №1»

44.  Уланова Марина Ивановна
учитель технологии ЧОУ «Нефтеюганская

православная гимназия»

45.  Никитина Наталья Владимировна
педагог дополнительного образования МБУ ДО

ЦДО «Дом детского творчества»

46.  Горскина Оксана Александровна
педагог дополнительного образования МБУ ДО

ЦДО «Дом детского творчества»

47.  Хайбулаева Гузель Мунировна
педагог дополнительного образования МБУ ДО

ЦДО «Дом детского творчества»

48.  Точилова Светлана Александровна
педагог дополнительного образования МБУ ДО

ЦДО «Поиск»

49.  Латыпова Зиля Рашитовна
педагог дополнительного образования МБУ ДО

ЦДО «Поиск»

50.  Кожевникова Альбина Ивановна
педагог дополнительного образования МБУ ДО

ЦДО «Поиск»

51.  Реш Жанна Николаевна методист  МБУ ДО ЦДО «Поиск»

52.  Потякина Елена Борисовна
педагог дополнительного образования МБУ ДО

ЦДО «Поиск»